
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_140115_1120143386_Ministru kabineta noteikumu projekts “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošanai” 

 

Rīga 
14.01.2015. Nr. 1120143386/A076 
Uz 09.01.2015. e-pasta vēstuli 
 

Zemkopības ministrijai 
 

 
 
Ministru kabineta noteikumu projekts 
“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošanai” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība joprojām nesaskaņo Ministru kabineta 
noteikumu projektu “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 
kārtība sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošanai”, uzturot 
izziņā minētos iebildumus: 

1. Nepaplašināt vietējo rīcības grupu teritoriju republikas pilsētās 
(noteikumu projekta 3. punkts), bet rast iespēju sadarboties, lai veidotu 
vai labiekārtotu vidi lauku un piekrastes produktu realizācijai. 

2. Lūdzam precizēt 4.8. punktu attiecībā uz pilsētām atbilstoši mūsu 
1. ierosinājumam. 

3. Lūdzam precizēt 6.2. un 6.3. punktu atbilstoši mūsu 1. ierosinājumam 
un uzskatām, ka Latvijas apstākļiem piedāvāts neatbilstošs iedzīvotāju 
skaits vienā VRG. 
  
Atkārtoti aicinām izdiskutēt kopā ar Piekrastes apvienības pārstāvjiem 

un VARAM visus plānotos pasākumus piekrastes teritorijai un to sinerģijas 
iespējām, lai rastu kompromisu! 
 
 
Priekšsēdis     Andris Jaunsleinis 
 
14.01.2015. 7:52 
98 
Sniedze Sproģe, Padomniece lauku attīstības jautājumos  
67508529, 29457537, sniedzes@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


